
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

BLS BURY ST. EDMUNDS

Kurzy pro děti a mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro začátečníky

Škola BLS v Bury St. Edmundus byla
založena v roce 1995 Patrickem
Murphym. Jezdí se sem učit studenti z
celého světa a různých prostředí.
Škola má akreditaci Quality English,
Britského koncilu a patří do skupiny
English UK. Ke studentům mají
individuální přístup, učí se po menších
skupinkách tak, aby se jim vyučijící
mohli věnovat na 100  %. 

Individuální přístup

Široké národnostní složení

Studenti mají ve škole k dispozici 8
tříd, jídelnu a společenskou místnost.
Mezi hodinami si mohou odpočinout
v přilehlých zahradách a parcích. 

Škola je umístěna v bezpečné čtvrti,
která je blízko přírodě, sportovnímu
centru a kinu. Současně je zde skvělá
dostupnost do historického centra
města, kde se nachází i katedrála i
spousta dalších památek.

Volnočasový program a hry



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Hostitelská rodina  PP Ne

BLS BURY ST. EDMUNDS

Studenti budou ubytováni v
hostitelských rodinách, ve kterých
jsou vícelůžkové pokoje a sdílené
koupelny. 

Stravování je zajištěno formou plné
penze. Rozhodně se nebojte říct si o
svačinu, pokud by Vám snídaně,
oběd a večeře nestačila. Ve více než
60 % hostitelských rodin chovají
domácí mazlíčky jako psy, kočky,
králíky a morčata. Pokud si nepřejete
být ubytováni v rodině se zvířaty, je
nutné informaci sdělit při rezervaci.


